මේ සඳහා මැනවින් සද්ධර්මය ශ්‍රවණය කොට ශාශ්වත ආදී දෘෂ්ටිවලින් තොර වූ මනා දර්ශනයක පිහිටා අප්‍රමාදීව සීල, සමාධි, පඤ්ඤා යන ත්‍රිවිධ ශික්ෂා සම්පූර්ණ කිරීම අවශ්‍ය වේ. ඒ සඳහා ඔබට ශක්තිය, ධෛර්යය, නිරෝගීබව, දිගාසිරි සම්පත් සැලසේවා'යි ඉත සිහින් පතමි.

ඔබ සැමට තෙරුවන් සරණයි !

කැනඩාවේ ඔටාවාහි හිල්ඩා ජයවර්ධනාරාම බෞද්ධ විහාරය

බු.ව. 2561 (2017 ඔක්තෝම්බර් මස 4 වන බුදු දින) (UD)